



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CENTRAL ARGENTINA DE ELEMENTOS COMBUSTIBLES (CAREM)
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES



REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566

ORDEN DE COMPRA Nº 108/2024

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3º Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	caremfc@cnea.gov.ar
Telefono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	CONCURSO DE PRECIOS	Nº 10/2024
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM Nº:	F-043/2024
Expediente GDE Nº:	EX-2024-24749063- -APN-GACAEM#CNEA
Acto de Adjudicación:	IF-2024-94209951-APN-GACAEM#CNEA
Objeto:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELECTRICOS PREDIO CAREM LIMA

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	ELECTRICIDAD MIGUEL
CUIT:	30-57645535-2
Dirección:	LAVALLE 567
Telefono:	11 5247-7196

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglones Adjudicados:

Renglon Nº	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
4	293	BASTIDOR MOD:SXXI CAMBRE	UNI.	50	\$ 490,65	\$ 24.532,50
5	293	BASTIDOR CAMBRE 8 MODULOS	UNI.	4	\$ 1.070,85	\$ 4.283,40
7	293	CABLE TIPO TALLER 3x1,5mm	MTS	200	\$ 1.488,30	\$ 297.660,00
8	293	CABLE TIPO TALLER 3x2,5mm	MTS.	500	\$ 2.210,00	\$ 1.105.000,00
9	293	CABLE TIPO TALLER 4x1,5mm	MTS.	200	\$ 1.956,57	\$ 391.314,00
10	293	CABLE UNIPOLAR x 1mm (VERDE/AMARILLO)	MTS.	300	\$ 305,28	\$ 91.584,00
11	293	CABLE UNIPOLAR x 1mm (CELESTE)	MTS.	300	\$ 305,28	\$ 91.584,00
12	293	CABLE UNIPOLAR x 2,5mm (MARRON)	MTS.	300	\$ 614,08	\$ 184.224,00
13	293	CABLE UNIPOLAR x 2,5mm (CELESTE)	MTS.	400	\$ 614,08	\$ 245.632,00
14	293	CABLE UNIPOLAR x 2,5mm (ROJO)	MTS.	200	\$ 614,08	\$ 122.816,00
15	293	CABLE UNIPOLAR x 2,5mm (VERDE/AMARILLO)	MTS.	200	\$ 614,08	\$ 122.816,00
16	293	CABLE UNIPOLAR x 1,5mm (CELESTE)	MTS.	300	\$ 395,67	\$ 118.701,00
17	293	CABLE UNIPOLAR x 1,5mm (ROJO)	MTS.	300	\$ 395,67	\$ 118.701,00
18	293	CABLE UNIPOLAR x 1.5mm (MARRON)	MTS.	300	\$ 395,67	\$ 118.701,00
19	293	CABLE UNIPOLAR x 4mm (CELESTE)	MTS.	300	\$ 990,99	\$ 297.297,00
20	293	CABLE UNIPOLAR x 6mm (CELESTE)	MTS.	300	\$ 1.479,83	\$ 443.949,00
21	293	CABLE UNIPOLAR x 6mm (MARRON)	MTS.	200	\$ 1.479,83	\$ 295.966,00
22	296	CONTROL DE NIVEL P/TANQUE DE AGUA REGULABLE	UNI.	10	\$ 7.096,75	\$ 70.967,50
26	293	FICHA MACHO 10A PATA PLANA 220VAC	UNI.	50	\$ 1.064,80	\$ 53.240,00
28	293	FICHA MACHO RJ11	UNI.	30	\$ 43,56	\$ 1.306,80
29	293	FOTOCONTROL ELECTRONICO	UNI.	10	\$ 4.894,45	\$ 48.944,50
31	293	FUSIBLE CERAMICO 31x 8 mm. 6 Amp.	UNI.	10	\$ 1.439,90	\$ 14.399,00
32	293	FUSIBLE CERAMICO 31 x 8 mm. 16 Amp.	UNI.	10	\$ 1.439,90	\$ 14.399,00
36	293	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2x16 AMP.	UNI.	6	\$ 4.525,40	\$ 27.152,40
37	293	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2x20 AMP.	UNI.	6	\$ 4.525,40	\$ 27.152,40
38	293	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2x25 AMP.	UNI.	6	\$ 4.525,40	\$ 27.152,40
39	293	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2x40 AMP.	UNI.	6	\$ 5.840,67	\$ 35.044,02
40	293	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3x6 AMP.	UNI.	6	\$ 7.647,20	\$ 45.883,20
41	293	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3x10 AMP.	UNI.	6	\$ 7.647,20	\$ 45.883,20

42	293	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3x25 AMP.	UNI.	6	\$ 7.647,20	\$ 45.883,20
43	293	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3x20 AMP.	UNI.	6	\$ 7.647,20	\$ 45.883,20
44	293	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 4x20 AMP.	UNI.	6	\$ 9.566,62	\$ 57.399,72
45	293	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 4x32 AMP.	UNI.	6	\$ 9.566,62	\$ 57.399,72
46	293	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 4x40 AMP.	UNI.	6	\$ 10.055,10	\$ 60.330,60
47	293	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2x25 AMP. 30Ma.	UNI.	10	\$ 18.734,43	\$ 187.344,30
48	293	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2x40 AMP. 30Ma.	UNI.	6	\$ 20.153,76	\$ 120.922,56
49	293	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2x63 AMP. 30Ma.	UNI.	3	\$ 22.179,30	\$ 66.537,90
50	293	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4x25 AMP. 30Ma.	UNI.	3	\$ 34.673,76	\$ 104.021,28
56	279	MANGUITO P/EMPALME ELECTRICO 50 mm2	UNI.	30	\$ 2.075,15	\$ 62.254,50
58	279	MANGUITO P/EMPALME ELECTRICO 4mm2 20 uni	PAQ	3	\$ 6.171,00	\$ 18.513,00
59	279	MANGUITO P/EMPALME ELECTRICO 16mm2 10 uni	PAQ	5	\$ 7.199,50	\$ 35.997,50
67	293	PORTA BASTIDOR P/ CABLECANAL 100X50 - MARCA ZOLODA	UNI.	50	\$ 2.238,50	\$ 111.925,00
70	299	PRENSACABLE PVC C/TUERCA 3/8" BSP	UNI.	50	\$ 647,35	\$ 32.367,50
71	299	PRENSACABLE PVC C/TUERCA 1/2" BSP	UNI.	50	\$ 671,55	\$ 33.577,50
72	299	PRENSACABLE PVC C/TUERCA 5/8" BSC	UNI.	50	\$ 514,25	\$ 25.712,50
73	293	TAPA MOD:S.XXI 4 MODULOS T:CAMBRE	UNI.	50	\$ 713,90	\$ 35.695,00
74	293	TAPA MOD:S.XXI 8 MODULOS T:CAMBRE	UNI.	10	\$ 2.311,10	\$ 23.111,00
75	293	TERMINAL OJAL DE COBRE 6 mm2	UNI.	100	\$ 314,60	\$ 31.460,00
76	293	TERMINAL OJAL DE COBRE 10 mm2	UNI.	50	\$ 629,20	\$ 31.460,00
77	293	TERMINAL OJAL DE COBRE 16 mm2 X 25 UNI.	PAQ	2	\$ 22.082,50	\$ 44.165,00
78	293	TERMINAL OJAL DE COBRE 25 mm2	UNI.	50	\$ 940,17	\$ 47.008,50
79	293	TERMINAL OJAL DE COBRE 240 mm2	UNI.	30	\$ 16.560,10	\$ 496.803,00
80	293	TOMA MULTIPLE T: CAMBRE BLANCO MOD: S.XXI	UNI.	60	\$ 1.700,00	\$ 102.000,00
81	293	TOMA MULTIPLE DOBLE T: CAMBRE BLANCO MOD: S.XXI	UNI.	60	\$ 4.340,00	\$ 260.400,00
83	258	TERMOCONTRAIBLE 3 A 1.5mm x m.	MTS	10	\$ 592,77	\$ 5.927,70
86	258	TERMOCONTRAIBLE 1" (25.5 a 12.5) x 5 mTRS.	BOB	2	\$ 25.451,25	\$ 50.902,50
87	258	TERMOCONTRAIBLE 1"1/2 (40.5 a 20 mm) x m.	MTS	10	\$ 10.669,76	\$ 106.697,60
Importe Total						\$ 6.787.985,60

SON PESOS : SEIS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 60/100

Condiciones de pago: Según Pliego

Entrega Unica

Según Artículo N° 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	PREDIO CAREM LIMA	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS EMAILS: jmcapdevila@cnea.gov.ar / andreamonnin@cnea.gov.ar
--	-------------------	--

Imputacion Presupuestaria

In	PPr	Ppa	
2	5	8	2024 FIDEICOMISO CAREM \$ 163.527,80
2	7	9	2024 FIDEICOMISO CAREM \$ 116.765,00
2	9	3	2024 FIDEICOMISO CAREM \$ 6.345.067,80
2	9	6	2024 FIDEICOMISO CAREM \$ 70.967,50
2	9	9	2024 FIDEICOMISO CAREM \$ 91.657,50



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: Orden de Compra N° 108/2024 - ELECTRICIDAD MIGUEL

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.